et censeri.

§ 5. Sicque per quoscumque iudices

Dscreum irri- et commissarios, quavis auctoritate fun-
"""'

gentes, etiam causarum Palatii Apostolici

auditores et eiusdem Romanae Ecclesiae

cardinales, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et inter-

pretari debere; ac ex nunc, si secus super

hisa quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari, irritum

et inane decernimus.

§ 6. Et nihilominns camerario nostro

Eiecutorcs et Curiae causarum Camerae Apostolicae

ì'oni».

consl""' generali auditori prò tempore existentibus

per praesentes mandamus quatenns ipsi

vel alter eorum praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi, quando

et quoties opus fuerit, ac prò parte vestra

desuper requisiti fuerint, solemniler pu-

blicantes , faciant illas et in eis contenta

quaecumque integre et inviolabiliter ab

omnibus observari; non permitlentesquic-

quam per- quoscumque in contrarium

attentari. Contradictores quoslibel et re-

belles, per sententias, censuras ac etiam

pecuniarias, et de quibus eis videbitur,

ni pp. 455 An. ( 1SK2

poenas, appellatone postposifa, compe-

scendo, ac legitimis super his habendis

servatis processibus, sententias et poenas

praefatas, etiam iteratis vicibus aggra-

vando, invocato etiam ad hoc , si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

§ 7. Non obstantibus praemissis ac qui- ci, nsu iae doro-

busvis constitutionibus et ordinationibus &<>"*'

apostolicis, necnon statulis et consuetu-

dinibus , iuramento , confìrmatione apo-

stolica vel quavis firmitate alia roboratis,

privilegiis quoque, indultis et literis apo-

stolicis praedictis et quibusvis aliis, cuius-

cumque dignilatis et praeeminentiae exi-

stentibus, et quacumque, etiam episcopali,

archiepiscopali aut alia maiori dignitate

fulgentibus, in contrarium quomodolibet

concessis, quibus omnibus, etiam si, prò

illorum sufficienti derogalione , de illis

eorumque tolis tenoribus specialis , spe-

cifica, expressa, individua ac de verbo ad

verbum , non autem per clausulas gene-

rales idem importantes, menlio seu quaevis

alia expressio habenda, aut aliqua exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, tenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum in-

sererentur, praesenlibus prò sufficienter

expressis habentes, illis alias in suo ro-

borepermansuris, bac vice dumlaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque.
Datum Romae apud Sanctum Petrum,